Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feito estudo para implantação de duas mão de trânsito, na Avenida Maj. Domingos

Marcondes de Andrade, conforme anexo, permitindo quem for virar a direta para a rua Epiphanio Costa,

não precise ficar esperando a abertura do semáforo.

REQUERIMENTO N° 238/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES. QUE SEJA FEITO ESTUDO PARA IMPLANTAÇÃO DE
DUAS MÃO DE TRÂNSITO. NA  AVENIDA MAJ. DOMINGOS
MARCONDES DE ANDRADE. CONFORME ANEXO. PERMITINDO
QUEM FOR VIRAR A DIREITA PARA A RUA EPIPHANIO COSTA.
NÃO PRECISE FICAR ESPERANDO A ABERTURA DO SEMÁFORO.

PROTOCOLO GERAL N° 292/2019
Data: 11/02/2019 - Horário: 3:55

111 11111111111111111111

APROVADO
t,Ev.  tVij.

Vernnlor Felipe César FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feito

estudo para implantação de duas mão de trânsito na Avenida Maj. Domingos Marcondes de Andrade,

conforme anexo, permitindo quem for virar a direta para a rua Epiphanio Costa, não precise ficar

esperando a abertura do semáforo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 ' - vereiro de 2019.

111111  GISLE CA `g O S 6 — GI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

• Vereadora

1.,  Ir dr 3=r_d
Jd. Aurora
Campo Belo

Jd Resende
Res. Lessa
Shopping

ii4-1,rItácstk■LÁ

20190202_112510jpg
	 https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox?projector=1

•

1 of 1 	 07/02/2019 14:15

	Page 1
	Page 2
	Page 3